
平成２６年３月２２日 

 

２０１３年度日本学生ボードセーリング選手権インカレ新人戦 

出場者並びに関係者各位 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は日本学生ボードセーリング

連盟・関西支部の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

３月１７日から１９日に静岡県浜松市西区舘山寺町 舘山寺サンビーチ海岸沖で行われま

した２０１３年度日本学生ボードセーリング選手権インカレ新人戦の今大会運営にあたり、

ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんでした。書面にてのご報告となり誠に恐縮では

ございますが、リザルトを訂正させて頂いたことをご報告させて頂きます。 

今大会全レース終了後、多くの抗議用件に迅速に対応する事が出来ず、表彰式を遅らせ、

このような事態となってしまいました。関係者の皆様の心を痛め、そして多大なご迷惑を

お掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後はこのようなミスの無いよう細心の注意をはらう所存でございます。また、次の世

代にも引き継いで参ります。何卒、ご容赦のほどお願い申し上げます。 

以上 

 

このたび、添付致しました資料は訂正文のリザルトでございます。略儀ではございます

が、取り急ぎ書面にてお詫び申し上げます。どうか、今後とも変わらぬご支援のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

日本学生ボードセーリング連盟・関西支部 

学連委員一同 


